

KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Remont świetlicy wiejskiej według zaleceń pokontrolnych Państwowej Straży Pożarnej
ADRES INWESTYCJI : Zajączkówko gmina Połczyn-Zdrój
INWESTOR : Gmina Połczyn Zdrój
ADRES INWESTORA : Plac Wolności 3-4, 78-320 Połczyn Zdrój
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Jacek Grzelec 78-320 Połczyn-Zdrój ul. Staszica 6/3
DATA OPRACOWANIA : 26.04.2019 aktualizacja 25.09.2019 r.

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł
Poziom cen : 3 kw. 2019 Ceny średnie RMS (Intercebud)

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł
Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
26.04.2019 aktualizacja 25.09.2019 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Pomieszczenie zajęciowe						
1	KNR 4-03	Mechaniczne wykucie bruzd dla przewodów	m					
d.1	1001-01	wtynkowych w cegle obmiar = 30,000 m						
1*		-- R -- robocizna 0,0798 r-g/m	r-g	2,3940	0,00000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000
2	KNR 5-08	Przewód wtynkowy łączny przekrój żył do 7.5	m					
d.1	0209-02	mm2 (podłoże nie-betonowe) układany w tynku schowanie przewodów elektrycznych w bruzdach obmiar = 30,000 m						
1*		-- R -- robocizna 0,0451*0,955=0,043071 r-g/m	r-g	1,2921	0,00000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000
3	KNR K-04	Tynki gipsowe na ścianach jednowarstwowe,	m ²					
d.1	0301-01	wewnętrzne, na podłożu gazobetonowym wykony- wane ręcznie grubości 10 mm z gipsu tynkarskie- go obmiar = 158,520 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,336 r-g/m ²	r-g	53,2627	0,00000	0,00		
2*		-- M -- gips tynkarski GIPS 650 8,54 kg/m ²	kg	1 353,7608	0,00000		0,00	
3*		środek gruntujący 0,1 dm ³ /m ²	dm ³	15,8520	0,00000		0,00	
4*		woda 0,006 m ³ /m ²	m ³	0,9511	0,00000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,04 m-g/m ²	m-g	6,3408	0,00000			0,00
7*		środek transportowy 0,02 m-g/m ²	m-g	3,1704	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000
4	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na	m ²					
d.1	0815-04	ścianach z elementów prefabrykowanych i beto- nowych wylewanych obmiar = 101,520 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,5093 r-g/m ²	r-g	51,7041	0,00000	0,00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2,5 kg/m ²	kg	253,8000	0,00000		0,00	
3*		gips budowlany zwykły 1,5 kg/m ²	kg	152,2800	0,00000		0,00	
4*		woda 0,0027 m ³ /m ²	m ³	0,2741	0,00000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,00000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,0029 m-g/m ²	m-g	0,2944	0,00000			0,00
7*		środek transportowy 0,0043 m-g/m ²	m-g	0,4365	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								

ŚWIETLICA WIEJSKA ZAJĄCZKÓWKO

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0,00000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000
5	KNR 2-02 d.1 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 57,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,5417 r-g/m ²	r-g	30,8769	0,00000	0,00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2,5 kg/m ²	kg	142,5000	0,00000		0,00	
3*		gips budowlany zwykły 1,5 kg/m ²	kg	85,5000	0,00000		0,00	
4*		woda 0,0027 m ³ /m ²	m ³	0,1539	0,00000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,00000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,0029 m-g/m ²	m-g	0,1653	0,00000			0,00
7*		środek transportowy 0,0039 m-g/m ²	m-g	0,2223	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000
6	KNR 4-01 d.1 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 57,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,119 r-g/m ²	r-g	6,7830	0,00000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,298 dm ³ /m ²	dm ³	16,9860	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000
7	KNR 4-01 d.1 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 101,520 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,119 r-g/m ²	r-g	12,0809	0,00000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,286 dm ³ /m ²	dm ³	29,0347	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie zajęciowe				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Podłoga w pomieszczeniu zajęciowym						
8	KNR 0-12	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą kombinowaną Układanie w "karo"	m ²					
d.2	1118-04 z.sz. 5.3.d	obmiar = 57,000 m ²						
1*		-- R -- robocizna 2,5692*1,3=3,33996 r-g/m ²	r-g	190,3777	0,00000	0,00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1,02*1,03=1,0506 m ² /m ²	m ²	59,8842	0,00000		0,00	
3*		zaprawa klejąca 5,2*1,03=5,356 kg/m ²	kg	305,2920	0,00000		0,00	
4*		zaprawa spoinująca 0,55*1,03=0,5665 kg/m ²	kg	32,2905	0,00000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,00000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,058 m-g/m ²	m-g	3,3060	0,00000			0,00
7*		środek transportowy 0,0391 m-g/m ²	m-g	2,2287	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000
9	KNR 0-12	Cokoliki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm i wysokości cokolika równej 15 cm	m					
d.2	1119-02	obmiar = 34,600 m						
1*		-- R -- robocizna 0,5411 r-g/m	r-g	18,7221	0,00000	0,00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 0,155 m ² /m	m ²	5,3630	0,00000		0,00	
3*		zaprawa klejąca 0,78 kg/m	kg	26,9880	0,00000		0,00	
4*		zaprawa spoinująca 0,0825 kg/m	kg	2,8545	0,00000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,00000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m	m-g	0,2007	0,00000			0,00
7*		środek transportowy 0,0038 m-g/m	m-g	0,1315	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000

PODSUMOWANIE

		Podłoga w pomieszczeniu zajęciowym		
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

ŚWIETLICA WIEJSKA ZAJĄCZKÓWKO

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		Sufit podwieszany w sali zajęciowej						
10	KNR AT-43 d.3 0209-01	Sufit podwieszany z płyt gipsowo-kartonowych RIGIPS RIGIMETR na konstrukcji krzyżowej jed-nopoziomowej z profili CD 60 ULTRASTIL , po-krucie jednowarstwowe (system 4.05.25) obmiar = 57,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,15 r-g/m ²	r-g	122,5500	0,00000	0,00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe RIGIPS typ A gr. 12,5 mm 1,03 m ² /m ²	m ²	58,7100	0,00000		0,00	
3*		profil RIGIPS UD 30 ULTRASTIL 1,26 m/m ²	m	71,8200	0,00000		0,00	
4*		profil RIGIPS CD 60 ULTRASTIL 3,57 m/m ²	m	203,4900	0,00000		0,00	
5*		wieszak obrotowy RIGIPS noniuszowy 1,16 szt./m ²	szt.	66,1200	0,00000		0,00	
6*		część górna wieszaka noniuszowego RIGIPS 1,16 szt./m ²	szt.	66,1200	0,00000		0,00	
7*		klamra zabezpieczająca do wieszaków noniuszo-wych RIGIPS 2,31 szt./m ²	szt.	131,6700	0,00000		0,00	
8*		łącznik poprzeczny RIGIPS do CD 60 3,15 szt./m ²	szt.	179,5500	0,00000		0,00	
9*		łącznik wzdłużny RIGIPS do CD 60 0,16 szt./m ²	szt.	9,1200	0,00000		0,00	
10*		wkręt RIGIPS TN 25 9 szt./m ²	szt.	513,0000	0,00000		0,00	
11*		wkręt RIGIPS TN 35 21 szt./m ²	szt.	1 197,0000	0,00000		0,00	
12*		kotwy metalowe 2,2 szt./m ²	szt.	125,4000	0,00000		0,00	
13*		masa szpachlowa RIGIPS VARIO 0,26 kg/m ²	kg	14,8200	0,00000		0,00	
14*		taśma spoinowa RIGIPS 1,47 m/m ²	m	83,7900	0,00000		0,00	
15*		masa szpachlowa wykończeniowa RIGIPS Pro-Fin Mix 0,11 kg/m ²	kg	6,2700	0,00000		0,00	
16*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,00000		0,00	
17*		-- S -- wyciąg 0,045 m-g/m ²	m-g	2,5650	0,00000			0,00
18*		środek transportowy 0,014 m-g/m ²	m-g	0,7980	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,00000	0,00000	0,00000

PODSUMOWANIE

		Sufit podwieszany w sali zajęciowej			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4		Pomieszczenie komputerowo kuchenne						
11	KNR 2-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko	m ²					
d.4	1102-02	obmiar = 18,200 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,6588 r-g/m ²	r-g	11,9902	0,00000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa m. 12 0,0206 m ³ /m ²	m ³	0,3749	0,00000		0,00	
3*		cement 25 z dodatkami 0,0003 t/m ²	t	0,0055	0,00000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,00000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0313 m-g/m ²	m-g	0,5697	0,00000			0,00
6*		środek transportowy 0,0006 m-g/m ²	m-g	0,0109	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000
12	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERE-	m ²					
d.4	1134-01	SIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome						
		obmiar = 18,200 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,06 r-g/m ²	r-g	1,0920	0,00000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0,21 kg/m ²	kg	3,8220	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,00000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0036	0,00000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0055	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000
13	KNR 0-12	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, ukła-	m ²					
d.4	1118-04	danych metodą kombinowaną						
		obmiar = 18,200 m ²						
1*		-- R -- robocizna 2,5692 r-g/m ²	r-g	46,7594	0,00000	0,00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1,02 m ² /m ²	m ²	18,5640	0,00000		0,00	
3*		zaprawa klejąca 5,2 kg/m ²	kg	94,6400	0,00000		0,00	
4*		zaprawa spoinująca 0,55 kg/m ²	kg	10,0100	0,00000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,00000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,058 m-g/m ²	m-g	1,0556	0,00000			0,00
7*		środek transportowy 0,0391 m-g/m ²	m-g	0,7116	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
14	KNR 4-01 d.4 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 65,180 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,095 r-g/m ²	r-g	6,1921	0,00000	0,00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0,3 kg/m ²	kg	19,5540	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000
15	KNR 4-01 d.4 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 18,200 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,119 r-g/m ²	r-g	2,1658	0,00000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,298 dm ³ /m ²	dm ³	5,4236	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000
16	KNR 4-01 d.4 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 46,980 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,119 r-g/m ²	r-g	5,5906	0,00000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,286 dm ³ /m ²	dm ³	13,4363	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie komputerowo kuchenne			
RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5		Pomieszczenie scena						
17	KNR 2-02 d.5 1102-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko obmiar = 12,870 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,6588 r-g/m ²	r-g	8,4788	0,00000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa m. 12 0,0206 m ³ /m ²	m ³	0,2651	0,00000		0,00	
3*		cement 25 z dodatkami 0,0003 t/m ²	t	0,0039	0,00000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,00000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0313 m-g/m ²	m-g	0,4028	0,00000			0,00
6*		środek transportowy 0,0006 m-g/m ²	m-g	0,0077	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000
18	NNRNKB 202 d.5 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERE-SIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 12,870 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,06 r-g/m ²	r-g	0,7722	0,00000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0,21 kg/m ²	kg	2,7027	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,00000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0026	0,00000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0039	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000
19	KNR 0-12 d.5 1118-04	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą kombinowaną obmiar = 12,870 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,5692 r-g/m ²	r-g	33,0656	0,00000	0,00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1,02 m ² /m ²	m ²	13,1274	0,00000		0,00	
3*		zaprawa klejąca 5,2 kg/m ²	kg	66,9240	0,00000		0,00	
4*		zaprawa spoinująca 0,55 kg/m ²	kg	7,0785	0,00000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,00000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,058 m-g/m ²	m-g	0,7465	0,00000			0,00
7*		środek transportowy 0,0391 m-g/m ²	m-g	0,5032	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
20	KNR 4-01 d.5 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 41,220 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,095 r-g/m ²	r-g	3,9159	0,00000	0,00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0,3 kg/m ²	kg	12,3660	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000
21	KNR 4-01 d.5 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 18,200 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,119 r-g/m ²	r-g	2,1658	0,00000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,298 dm ³ /m ²	dm ³	5,4236	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000
22	KNR 4-01 d.5 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 27,810 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,119 r-g/m ²	r-g	3,3094	0,00000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,286 dm ³ /m ²	dm ³	7,9537	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie scena				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł